КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.06.2012г.                               с. Ровное                                          №31-75р.
О внесении изменений в решение

 от  29.12.2005г. №5-9Р  «Об утверждении
Положения о публичных слушаниях
в Ровненском сельсовете»
Руководствуясь частью 3 и 4  статьи 28  Федерального  Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ровненского сельсовета,  Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ровненского сельского Совета депутатов от  29.12.2005г. №5-9Р  «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях в Ровненском сельсовете»  следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 3 раздела 1 Приложения к решению изложить в новой редакции:
«3) проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;»
1.2. Пункт 5 раздела 6 Приложения к решению изложить в новой   редакции:
         «5. Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, подлежат опубликованию (обнародованию).»
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя главы  администрации сельсовета А.Н. Юдину.

 3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального   опубликования в газете «Ровненские новости».

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин